有關民眾透過電傳資訊查詢系統查詢地籍異動索引資料，其收費基準
內政部九十三、十二、六內授中辦地字第○九三○○一六六九二號函

主旨：有關民眾透過電傳資訊查詢系統查詢地籍異動索引資料，其收費基準請依「土地法第
六十七條及第七十九條之二規定書狀費及閱覽費收費基準表」規定以「每人每筆（棟
）十元」計收，請查照轉行。
說明：
一、依據臺北縣政府九十三年十一月二十九日北府地資字第０９３０７４３９４６號函辦
理。
二、按依「土地法第六十七條及第七十九條之二規定書狀費及閱覽費收費基準表」規定「
電子處理之地籍資料電傳資訊閱覽費」為「每人每筆（棟）十元」，本案民眾查詢異動
索引資料，既係透過上開電傳資訊查詢系統，其費用之計收應予一致，故請以「每人
每筆（棟）十元」計收。